
Tanzaniaprojektets nyhetsbrev 2008­04­27 

Detta nyhetsbrev innehåller: 
•  Vattenprojektet avslutat 
•  Linus presenterade vattenprojektet på TRF‐mötet i Södertälje 
•  Elihaika läser nu sitt sista år 
•  Föredrag med Volontärresor 
•  Besök på Birka folkhögskola 
•  Danderyds gymnasiums gruppresa 2008 
•  Thomas gifter sig 
•  Linus och Maria till Tanzania 
•  Hjälp byborna i Mvuleni, köp ett kort 

VATTENPROJEKTET AVSLUTAT 
Vattenprojektet är nu officiellt avslutat sedan april 2008. Nu har den pump som krånglat lagats och 
en extra solpanel med laddbart batteri samt energisnåla lysrör installerats för att vakten skall kunna 
hålla bättre koll nattetid. Samtliga tankar fylls nu under dagtid och räcker än så länge mer än väl. Nu 
har Kennedy Kisanga ansvaret att se till att Mvuleni Water Authority registreras. För att läsa mer om 
vattenprojektet och se bilder från användningen av systemet besök hemsidan. Ett stort tack till alla er 
som har hjälpt till under åren! 

LINUS PRESENTERADE VATTENPROJEKTET PÅ TRF­MÖTET I SÖDERTÄLJE 
Rotarys årliga TRF (The Rotary Foundation) möte ägde rum tisdagen den 22:a april och Linus var där 
och presenterade vattenprojektet. Solpanelerna och pumparna från Lorentz i Tyskland betalades 
med hjälp av ett så kallat Matching Grants. Det var Rotary‐klubben i Stockholm‐Skärholmen som i 
samarbete med Moshi Rotary Club ansökte om bidrag till projektet vilket beviljades under 2007 och 
ledde fram till installationen av solpaneler och pumpar under januari 2008. Projektet är 
slutrapporterat till TRF. 

ELIHAIKA LÄSER NU SITT SISTA ÅR 
Tack vare sponsorerna som lämnade sina bidrag för några månader sedan så kan nu Elihaika läsa 
vidare på sitt sista år på Highschool. Hon klarade alltså förra årets studier och kan därför fortsätta. 
Hennes resultat från förra året och kvitton från betalningen av hotell och skolavgifter finns att se på 
hennes egna sida: http://www.tanzaniaprojektet.se/swe/elihaika.php 

FÖREDRAG MED VOLONTÄRRESOR 
Tanzaniaprojektet närvarade på ett intressant föredrag som hölls av företaget Volontärresor. De har 
ett annat koncept än Tanzaniaprojektet för sin volontärverksamhet därför kommer vi att hänvisa 
vissa volontärer till Volontärresor istället. Det som främst skiljer arbetssätten åt är att Volontärresor 
säljer kompletta paket med litteratur, boende, guider, resor och volontärplats till ett flertal 
destinationer. Tanzaniaprojektet å andra sidan hjälper gärna volontärer som har egna idéer som de 
vill förverkliga och som vill resa mer på egen hand. Vi arbetar endast i Tanzania och då främst i 
Kilimanjaro regionen och oftast i och kring staden Moshi. Vi ser helst att volontären själv tar ett 
större ansvar för planeringen av sin egen resa. Läs gärna mer om Volontärresor på deras hemsida: 
http://www.volontarresor.se/ 



BESÖK PÅ BIRKA FOLKHÖGSKOLA 
Den 12:e april reste Linus och Maria till Östersund för att medverka på Birka Folkhögskolas Afrika 
helg. Där hölls ett föredrag om Tanzaniaprojektet och om att arbeta som volontär. Det blev en 
mycket trevlig helg med intressanta möten och diskussioner. Tanzaniaprojektet och Birka 
folkhögskola kom i kontakt då den planerade gruppresan 2008 till Kenya inte gick att genomföra på 
grund av oroligheterna i landet. Istället sökte de sig till Tanzania och hittade Tanzaniaprojektets 
hemsida. I sista sekund samlades information om intressanta platser att besöka samt att ett möte 
hölls med två av studenterna. Resan som genomfördes under mars‐april 2008 tycks ha varit mycket 
lyckad och gjorde ett starkt intryck på eleverna. 

DANDERYDS GYMNASIUMS GRUPPRESA 2008 
Nu är eleverna tillbaka i Sverige efter årets gruppresa till Tanzania. Danderyds Gymnasium har nu för 
tredje året i rad rest till Tanzania med en grupp elever under påsken. Denna gång ansvarade Thomas 
Kisanga för alla förberedelser på plats i Tanzania och inom kort kommer reseberättelser och bilder 
att läggas upp på Danderyds Gymnasiums hemsida. 

THOMAS GIFTER SIG 
Den 7:e juni 2008 ska bröllopet hållas för Thomas Kisanga och Jacqueline Kavishe. De båda arbetar på 
Agape Learning Center och det var där som de träffades för snart två år sedan. Linus och Maria 
kommer vara på plats och har spelat in hälsningar från några av Thomas vänner i Sverige. 

Om du vill skicka en hälsning i form av ett meddelande, en bild, ett filmklipp eller liknande till Thomas 
och Jacque så får du gärna höra av dig till oss, info@tanzaniaprojektet.se eller via kontaktformuläret 
på sidan ”Om oss” (http://www.tanzaniaprojektet.se/swe/om_oss.php). 

LINUS OCH MARIA TILL TANZANIA 
För att kunna närvara på bröllopet för Thomas och Jacqueline den 7:e juni så kommer Linus och 
Maria att resa till Tanzania den 4:e juni och stannar tills den 29:e juni. Under resan skall de utöver att 
närvara på bröllopet även genomföra ett antal mindre projekt på skolor, besöka vattenprojektet 
samt förbättra kontaktnätet i och kring Moshi. 

HJÄLP BYBORNA I MVULENI, KÖP ETT KORT 
För att försäkra oss om att vattenprojektet överlever det första, tuffaste, året så har vykort med 
motiv från Mvuleni tryckts upp till försäljning. Korten kostar 20:‐ och kan köpas från 
Tanzaniaprojektet i 50‐pack. Tanken är att församlingar, klubbar, föreningar men också företag och 
privatpersoner skall kunna köpa gåvokorten och använda istället för andra kort vid födelsedagar, jul, 
student eller liknande. Är du intresserad av att köpa kort? Hör av dig till info@tanzaniaprojektet.se 
eller via kontaktformuläret på sidan ”Om oss” (http://www.tanzaniaprojektet.se/swe/om_oss.php). 

 

 

 

 


